
UCHWAŁA NR 320/XLIX/2018 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2018 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, których prowadzenie należy 
do zadań własnych Powiatu Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zrn.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu we Wrześni nr 164/XXV1/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych, których prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu 
Wrzesińskiego zmienia się § 15, który otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki za warunki pracy 
w Zespole Szkól Specjalnych we Wrześni należy przyjąć w wysokości 15% środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli zatrudnionych w szkole." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

E DN1CZĄCY RADY 

. ogon XS-źmiorczg 



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY NR 320/XLIX/2018 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 25 października 2018 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, których prowadzenie należy 
do zadań własnych Powiatu Wrzesińiskiego 

Zgodnie z treścią art. 30 ust. 6 ustawy — Karta Nauczyciela organ prowadzący 
zobowiązany jest do określenia w drodze regulaminu wysokości stawek dodatków 
oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Uchwała w sprawie regulaminu wynagradzania była przyjęta 15 grudnia 2016 roku. 
W uchwale zweryfikowano metodologię wyliczania dodatku za warunki pracy w Zespole Szkół 
Specjalnych we Wrześni, która powoduje wzrost ogólnej puli na dodatki za warunki pracy. 

Regulamin podlega uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi w szkołach. 
Załączony projekt został uzgodniony z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
i Międzyzakładową Komisją Pracowników Oświaty Powiatu Wrzesińskiego NSZZ 
„Solidarność". 

Biorąc pod uwagę powyższe — podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

i- 
DNICZĄCY RADY 

orz kaźmierczok 


	Page 1
	Page 2

